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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

FO-G-SC50G Armadio Frigorifero per Bibite-Bevande Professionale,
Linea Snack, 1 porta vetro, struttura esterna in lamiera
bianca, Statico, Temp.+2°/4+8°C, capacita 72 bottiglie,
Gas R600a, Classe B, V.230/1, Kw.0,085, Peso 40 Kg,
dim.mm.570x533x530h

Consegna: da 8 a 15 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGORIFERO per BIBITE- BEVANDE, 1 Porta Vetro, Statico, temp.+2°/+8°C, capacita 72 bottiglie, Linea Snack, Classe B:
o armadi refrigerati linea snack con refrigerazione statica;

o struttura esterna in lamiera verniciata epossidica bianca;
o interno in alluminio verniciato epossidico bianco;

o pannelli esterni di fondo e retro in lamiera zincata;

o capacita 72 bottiglie, max 12 griglie;

o temperatura d'esercizio +2°/4+8°C;

o controllo temperatura tramite termostato;

o tipo disbrinamento: a sosta;

o evaporazione acqua di condensa: evaporatore a piastra;
o gas refrigerante ECOLOGICO R600a;

o classe energetica B;

o spessore isolamento 40 mm;

o max temperatura ambiente: +32°C;

o max umidita ambiente: 55% HR,

o luce interna a LED;

o dimensioni interne (LxPxH) 490x440x420 mm;

o dimensioni esterne (LxPxH) 570x533x530 mm.

In Dotazione:

o n°1 griglia da 470x400 mmm

o n°1 griglia da 470x200 mm

Marchio CE
Made in ASIA




SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts
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Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,085

40

50

570

533

530

=
TECHN

BRI ENERG*

FORCAR )
REFRIGERATION G-5C50G

573 kWh/annum

Q&

0.14

PHETT




	DESCRIZIONE PROFESSIONALE

