

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA ITO200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
FO-G-SC50G	Armadio Frigorifero per Bibite-Bevande Professionale, Linea Snack, 1 porta vetro, struttura esterna in lamiera bianca, Statico, Temp.+2°/+8°C, capacità 72 bottiglie, Gas R600a, Classe B, V.230/1, Kw.0,085, Peso 40 Kg, dim.mm.570x533x530h	Consegna: da 8 a 15 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGORIFERO per BIBITE- BEVANDE, 1 Porta Vetro, Statico, temp.+2°/+8°C, capacità 72 bottiglie, Linea Snack, Classe B:

- armadi refrigerati linea snack con refrigerazione statica;
- struttura esterna in lamiera verniciata epossidica bianca;
- o interno in alluminio verniciato epossidico bianco;
- o pannelli esterni di fondo e retro in lamiera zincata;
- \circ capacità 72 bottiglie, max 12 griglie;
- \circ temperatura d'esercizio +2°/+8°C;
- $\circ \ \ \text{controllo temperatura tramite termostato};$
- o tipo di sbrinamento: a sosta;
- evaporazione acqua di condensa: evaporatore a piastra;
- gas refrigerante ECOLOGICO R600a;
- o classe energetica B;
- o spessore isolamento 40 mm;
- max temperatura ambiente: +32°C;
- o max umidità ambiente: 55% HR,
- luce interna a LED;
- o dimensioni interne (LxPxH) 490x440x420 mm;
- o dimensioni esterne (LxPxH) 570x533x530 mm.

In Dotazione:

- o n°1 griglia da 470x400 mmm
- o n°1 griglia da 470x200 mm

Marchio CE Made in ASIA

SCHEDA TECNICA		
Alimentazione elettrica	Monofase	
Volts	V 230/1	
Frequenza (Hz)	50	
Potenza elettrica (Kw)	0,085	
Peso netto (Kg)	40	
Peso lordo (Kg)	50	
Larghezza (mm)	570	
Profondità (mm)	533	
Altezza (mm)	530	

